FUDBAL

Armenia 1 - Premier League Kona&an ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1§G Ipoluvgeﬁsnogtljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |3ifra| 1 [ x [ 2 axJr2]xe| 1112 xa[xx[x2]21]22]2cG| 1+ [ 2+ [ 3+ | 1+ [ 2+ [ 3+ |01 [02] 13 2+ [ 23] 3+
sre 17:0013100]  PYUNIK YEREVAN GANDZASAR 2.05]3.25[3.40[1.26]1.28]1.66[3.00/34.0]4.85/4.75]7.25/26.0]5.25]13.0] 1.35/ 2.75] 7.25] 1.18] 2.10[ 4.35[3.00] 1.85[ 1.40] 1.25[1.90| 1.85
. . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|22|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Armenia 1 - Premier League 4+ | 5+ [ 7+ | 20 [ 20| 1+ | 2+ | 2+1 [ 2411] 1+ [ 2+ | GG |16G|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 241 | 02| 2+ | 3+ | 241] 3+ | 4+ | 21| 3+ | 4+ | 3+ | 4+
3100 PYUNIK YEREVAN GANDZASAR 3.20[6.00[ 26.0[5.50[4.00[ 1.15[2.00]8.75]6.50] 1.35] 2.90] 1.70] 4.50] 3.40[ 5.00] 3.20] 2.60 3.20[8.50[5.25[4.85 5.25[5.75]4.35[7.00]10.0[7.75] 12.0] 2.20]3.60
Buigaria 1 - Parva Liga Konagan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1§G IpoluviJel:rlisno gijllg\(;?uvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ aX[ 12 X2 21 12 | XL XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ | 1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ 23] 3+
¢et 17:30/2905 ETAR VITOSHABISTRITSA  [1.30[4.60(9.00[1.01]1.14|3.04|1.80]51.0]4.25/6.50] 19.0|26.0] 19.0]21.0]1.40] 2.90[8.25[1.20] 2.20]5.00[2.95|1.70]1.35| 1.30]1.90| 2.00
det 19:45/2906 TSARSKO SELO CHERNO MORE 4.00/3.10[1.85[1.70|1.25/1.18[7.50/26.0|8.50|4.85|4.35(29.0/ 2.95| 19.0 1.45|3.00| 9.00] 1.20| 2.25|5.25(2.90| 1.65( 1.35/1.35/1.90| 2.10
. . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Bulgaria 1 - Parva Liga 4 | 5+ | 7+ | 2+1 [ 241 | 1+ | 2+ | 2+l | 241l 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+ | 02 | 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 241 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2905 ETAR VITOSHABISTRITSA |3.50]7.25)34.0|4.15| 3.00] 1.05] 1.50{ 26.0] 19.0| 2.15/8.25[ 2.65/5.25] 4.50{ 3.40| 1.90| 1.60 2.2023.0|13.0[13.0 15.0|4.15 2.65|4.60| 41.0] 29.0|51.0/3.00/3.90
2006 TSARSKOSELO CHERNOMORE __ |3.80/8.25/34.0]11.0/8.25/1.50| 3.70]5.50| 4.00| 1.15| 2.00{ 2.00| 5.75]4.00{ 11.0| 550/ 6.00 7.25|5.002.60/2.50 3.30/16.0|12.0|21.0| 6.25|4.60|8.00|2.50|4.25
Czech Repub”c 2 - Division 2 Konagan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1%(3 |po|uv3eﬁsnogﬁlg\éiauweme Ukupno golova
vreme |3ifra| 1 x [ 2 | wxJae]xe 1112 xt]xx[x2]21]22|266| 1+ [ 2+ [ 3+ | 2+ [ 2+ [ 3+ |01 [02] 23] 2+ | 23] 3+
get 17:00[3021] VITKOVICE TRINEC 3.15]3.40[2.05[1.64] 1.24]1.28[5.50/ 26.0]6.50]5.25]4.60]29.0]3.30] 10.0] 1.25 2.45] 5.50] 1.10[ 1.75] 3.40[3.60] 2.20[ 1.55] 1.10[1.95] 1.60
. - Ukupno golova Tim1 Tim?2 Gol - Gol 1 11122 |2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Czech Republic 2 - Division 2 4+ | 5+ [ 7+ | 20 [ 200 ] 1+ | 2+ | 2+1 [ 2411] 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 241 | 02| 2+ | 3+ | 241] 3+ | 4+ | 21| 3¢ | 4+ | 3+ | 4+
3021 VITKOVICE TRINEC 2.50]4.60[19.0[7.00/5.25[ 1.25]2.35/4.85/3.60] 1.10] 1.80] 1.55] 4.00] 3.00] 7.00/ 6.00] 3.90 4.25]4.50|3.85[2.30 2.80[9.50|7.50[11.0]5.75]4.50]6.50]1.90] 2.80
e . . L N . 1GG Ukupno golova
Denmark 3 - 2 D|V|S|0n Pr0m0t|0n Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 2 Ipoluvrems g”poluweme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X | 2 fax| 12 X2 [11] 12 X1 XX|X2|21]|22]|2GG]| 1+ | 2+ [ 3+ | 1+ [ 2+ | 3+ [01]02] 13| 2+ | 23| 3+
sre 18:00[1514) BK FREM JAMMERBUGT 3.50]3.05]2.05[1.63]1.29]1.23[6.50]26.0(8.00]4.85]4.60{29.0]3.30{9.50( 1.25] 2.25] 5.00] 1.08] 1.65] 3.15[4.00] 2.40[ 1.70[ 1.08]1.95[ 1.50
sre 19:00/1515 AVARTA MIDDELFART 3.40|3.75/1.85(1.78|1.20| 1.24|6.50|26.0| 7.75|5.75|4.35|29.0| 2.95|9.50 | 1.25| 2.25| 5.00| 1.08| 1.65| 3.15|4.00| 2.40| 1.70| 1.08|1.95| 1.50
sre 19:00/1516 BRONSHOJ BRABRAND 3.30/3.90|1.85[1.79|1.19/1.25[6.00(26.0|7.00|6.00|4.35(29.0| 2.95|8.001.18|2.00| 4.25] 1.05| 1.55| 2.80{4.50| 2.70| 1.80| 1.05|1.95| 1.40
sre 19:00/1517, HELLERUP AARHUS FREMAD  [3.75/3.80(1.75(1.89|1.19(1.207.00/26.0|8.00|5.75| 4.25| 29.0| 2.8511.0| 1.25| 2.40| 5.25{1.10| 1.70|3.30(3.80|2.30|1.60| 1.10|1.95 | 1.55
sre 19:00/1518 HELSINGOR AB COPENHAGEN ~ |1.20/6.00|10.0 1.07|3.75[1.50|51.0|4.60|7.00/19.0|29.0|19.0/9.501.13|1.80|3.75 1.45|2.40(5.00|3.20|1.90|1.02|2.05|1.30
sre 19:00/1519 VANLOSE THISTED 2.10/3.50/2.95[1.31|1.23]1.60{3.50/26.0|5.00/5.50/6.50|26.0|5.25|9.50| 1.25| 2.40| 5.25] 1.10| 1.70| 3.30{3.80| 2.30| 1.60| 1.10]1.95| 1.55
L . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 2 |11)11(11|22|22|22|GG |GG
Denmark 3 - 2. Division Promotion |4, ", 7, | gui [oei | 1+ [ 2+ | 2¢1 [ 2si1] 1+ | 2+ | GG [166]266| 2+1 | 02 | 2+ | 3¢ | 241| 02| 2+ | 3¢ | 241 | 3¢ | as | 201 | 3¢ | 4+ | 3¢ | 4+
1514 BK FREM JAMMERBUGT 2.25/4.00]17.0[7.00/5.25/ 1.25] 2.35[4.60]3.40| 1.08 1.70] 1.50 3.70| 2.85| 7.00| 7.25| 4.50 4.50| 4.15|4.15|2.30 2.6010.0|8.25[12.0|5.25/4.15|6.001.80| 2.55
1515 AVARTA MIDDELFART 2.25|4.00|17.0{7.00|5.25| 1.25/2.30{4.25|3.15|1.05| 1.60| 1.50| 3.70| 2.85| 7.00| 7.00| 4.35 4.35|3.75|3.75|2.10 2.35|10.0|8.25(12.0|4.60|3.70|5.25|1.80| 2.55
1516 BRONSHOJ BRABRAND 2.00|3.40|12.0{5.75|4.15| 118/ 2.10{4.00| 3.00| 1.05| 1.50| 1.40| 3.40| 2.60| 6.00| 7.50| 4.15 3.90|3.30| 4.25| 2.05 2.20|8.50|7.50|10.0|4.15|3.60|4.75|1.70| 2.25
1517 HELLERUP AARHUSFREMAD  |2.404.2518.0|7.75|5.75| 1.30| 2.60| 4.25| 3.15| 1.05| 1.55[1.55| 3.85/3.00[ 8.00| 7.25| 4.60 5.00|3.80|3.40|1.90 2.30|12.0|9.00| 13.0| 4.75|3.70| 5.25|1.85| 2.70
1518 HELSINGOR AB COPENHAGEN  [1.80(2.90/9.00|2.35| 1.90 1.13[12.0/9.00|1.55|4.15|1.75|3.50| 2.95| 1.95| 3.25| 1.25 1.35|16.0| 26.0| 12.0 11.0|2.45|1.70|2.25|23.0/21.0|29.0|2.00| 2.00
1519 VANLOSE THISTED 2.40|4.25]18.0[4.85/3.60| 1.10| 1.80{ 6.50| 4.85/ 1.20] 2.20] 1.50| 3.70| 2.85| 4.50 | 4.15| 2.35 2.75|6.25|5.75/3.30 3.90|6.00|4.60/6.75/8.75/6.75/10.0/1.85/2.70
e . . L N . 1GG Ukupno golova
Denmark 3 - 2 D|V|S|0n Re|egat|on Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 2 Ipoluvrems g”poluweme Ukupno golova
vreme |Sifra 1| X[ 2 [aX[ 12| X2 [ 21212 X1 XX | X2]21|22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ |23 3+
sre 19:00/1520 B.93 VEJGAARD 1.35]4.50/7.25(1.04]1.14|2.78[1.90/41.0|4.256.50| 14.0 | 26.0| 14.0]9.00] 1.20| 2.15/ 4.60{1.08| 1.60|3.00[ 4.15| 2.55|1.75|1.08|1.95 | 1.45
sre 19:00/1521, FA 2000 RINGKOBING 2.85|3.50|2.15(1.57|1.23|1.33[5.00(26.0|6.25|5.50|5.00{26.0|3.60| 9.50 1.25| 2.25| 5.00| 1.08| 1.65| 3.15|4.00| 2.40| 1.70| 1.08|1.95| 1.50
sre 19:00/1522 HILLEROD NAESBY 1.65/3.75/4.35(1.15|1.20(2.012.60/29.0 |4.25/5.75|9.00 | 26.0| 8.00] 10.0| 1.20| 2.15|4.60{1.08| 1.60|3.00{4.15| 2.55|1.75|1.08|1.95 | 1.45
sre 19:00/1523 HOLBAEK SYDVEST 1.75/3.70/3.85[1.19|1.20|1.89| 2.85/29.0|4.35|5.75|8.00 | 26.0| 7.00]9.50| 1.20| 2.15| 4.60{1.08| 1.60|3.00{4.15| 2.55|1.75| 1.08|1.95 | 1.45
sre 19:00[1524 SKOVSHOVED DALUM 1.85/3.70/3.60(1.23|1.22(1.82(2.95/29.0|4.75/5.75|8.00 | 26.0| 6.50] 11.0| 1.25| 2.40| 5.25{1.10| 1.70|3.30(3.80| 2.30| 1.60| 1.10|1.95 | 1.55
sre 19:00/1525 SLAGELSE VSK AARHUS 2.05/3.60]3.15[1.31|1.24|1.68[3.40/29.0|4.85/5.506.75/26.05.75| 10.0 1.25| 2.40| 5.25] 1.10| 1.70| 3.30{3.80| 2.30| 1.60| 1.10|1.95| 1.55
A . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 2 |11)11(11]22|22|22|GG |GG
Denmark 3 - 2. Division Relegatlon 4+ " 5+g T+ | 2+ [ 241 | 1+ | 2+ | 2+ [ 2+1l| 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+| | 0-2 | 2+ | 3+ | 24+ | 0-2 | 2+ | 3+ | 24| | 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
1520 B.93 VEJGAARD 2.15/3.70[15.0[3.10[2.25] 1.01] 1.30{ 11.0{8.50| 1.50| 3.80| 1.70| 3.40| 2.90| 2.60| 2.95| 1.45 1.65] 14.0]16.0[9.00 9.00|3.25]2.40/3.15|21.0[18.0| 23.0|1.95| 2.40
1521 FA 2000 RINGKOBING 2.25|4.00|17.0[5.50|4.15| 1.18| 2.05[4.75|3.50| 1.10| 1.75| 1.50| 3.60| 2.80| 5.75|5.75| 3.25 3.60| 4.35|4.35| 2.45 2.75|7.75|6.25/9.00|5.75|4.50|6.50|1.80| 2.55
1522 HILLEROD NAESBY 2.15|3.70| 15.0{3.90| 2.90| 1.03| 1.45|7.75|5.75| 1.30| 2.60| 1.50| 3.75| 2.95| 3.20| 3.60| 1.80 2.05|8.50| 9.50|5.50 5.25|4.15|3.30(4.35|12.0[10.0|13.0|1.75| 2.40
1523 HOLBAEK SYDVEST 2.15|3.70| 15.0{4.00/3.00| 1.05| 1.50{ 7.25|5.50| 1.25 2.45 1.50| 3.70| 2.85| 3.40| 3.80| 1.90 2.15|7.50| 8.25|4.85 4.75|4.25/3.60|4.75|11.0|9.00|12.0|1.70| 2.40
1524 SKOVSHOVED DALUM 2.40|4.25|18.0{4.35/3.25/ 1.08| 1.60{ 7.50| 5.75| 1.30| 2.55| 1.55| 3.85 3.00| 4.00| 3.60| 2.10 2.45|7.75| 7.00| 4.50 4.75|5.00|3.85/5.50| 11.0/8.50|12.01.85| 2.70
1525 SLAGELSE VSK AARHUS 2.40|4.25(18.0[4.75/3.50| 1.10| 1.75/6.75|5.25/1.20 2.30] 1.50| 3.80] 2.95| 4.50 4.00| 2.30 2.70|6.75|6.25|3.90 4.15|5.754.50/6.50|9.50| 7.50| 11.0/1.85/2.70
Estonia 1- Meistr”“ga Konagan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1§G Ipoluvgeﬁsnogtljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |3ifra| 1 [ x T2 wxJrexe 1o r2 ] xa]xx[x2]21]22]2cc| 1+ [ 2+ [ 3+ | 1+ [ 2+ [ 3+ |01 [o02]13] 2+ [ 23] 3+
sre 18:30[2702] LEVADIA KALJU 1.80[3.60[3.25]1.20[1.16]1.71]2.65[34.0]4.75]5.75] 7.75] 21.0[ 5.25[9.50[ 1.25[ 2.25[5.00{ 1.08] 1.65]3.15[4.00] 2.40]1.70] 1.081.95] 1.50
. PPRTT Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Estonia 1 - Meistriliiga 4+ | 5+ [ 7+ | 201 [ 2401 ] 1+ | 2+ | 2+l [ 2411] 1+ [ 2+ | GG |1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 241 | 02| 2+ | 3+ | 241] 3+ | 4+ | 21| 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2702 LEVADIA KALJU 2.25/4.00[17.0[4.25[3.10[ 1.05]1.55[ 6.75]5.00[ 1.20] 2.25( 1.50]3.70[ 2.85[ 3.60] 3.70] 1.95 2.30[6.50]6.75[4.15 4.15]4.15|3.30]4.75/8.25[6.50|9.50] 1.80[ 2.55
ICELAND: Urvalsdeild Women |<onaéanishod | duplasansa Poluvere- ki & [ paimrene | Tpouarane Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ aX[ 12 X2 21 12 | XL XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ |1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ 23] 3+
uto 20:00[1409|IBV VESTMANNAEYJAR W : VALUR W 12.0[8.25/1.13[4.89[1.03 23.0/8.00(8.00/7.00]4.35]8.00]1.40{10.0{1.10[1.60[2.85 1.35[1.90{5.75/4.00(2.15 2.10]1.20
uto 20:00]1410, THOR/KA W : FYLKIR W 1.70/4.75/3.10/1.25/1.10/1.88 2.70/8.00 | 4.25/6.50| 6.508.00| 5.50| 11.0] 118/ 2.00| 4.25[1.05| 1.55|2.80{4.50| 2.70/1.80| 1.05|1.95 | 1.40
. Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 2 |11)11(11|22|22|22|GG |GG
ICELAND: Urvalsdeild Women 7T 5+g 7+ | 2+ [2#1 | 1+ | 2+ | 2+1 [ 2#ll] 1+ | 2+ | GG |16G|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
1409 1BV VESTMANNAEYJAR W : VALURW 1.60[2.20/6.00[12.0]9.00] 1.55]4.00{ 1.90] 1.60 1.08[1.80[3.60]3.10[17.0] 41.0 12.0[1.65/4.15 1.20[26.0[26.0]29.0/2.00] 1.55] 1.85/2.05] 2.35
1410 THORIKA W FYLKR W 2.00/3.40[12.0[3.85/2.85/1.03]1.45(5.50|4.00/ 1.18 2.00] 1.5 3.85 3.00| 3.10/3.90| 1.80 2.00|5.50| 7.00|3.85 3.70|3.80|3.30/4.35|7.75/6.75/9.00/1.80| 2.25
|ta|y 3- Serie C Promotion Konagan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1(;(3 IpoluviJel:rlisno gﬁlg\éiauweme Ukupno golova
vreme |Sifra jedan meé 1] X | 2 [ IX 12 X2 21 12 | X1 XX X2 21 22|2GG| 1+ | 2+ | 3+ | 1+ | 2+ [ 3+ |01 ] 02| 13| 2+ | 23| 3+
uto 20:30[3509 CATANZARO TERAMO 1.80[3.30(4.35(1.18[1.30]1.80[2.60{51.0|4.15(4.35]8.50 | 26.0] 7.00{ 19.0| 1.45] 2.95[9.00[ 1.20[2.35]5.25[2.90 [ 1.65|1.35|1.35[1.90| 2.25
sre 20:30/3510, TERNANA AVELLINO 1.75/3.25/4.85/1.15/1.30/1.90] 2.45/64.0 4.154.25]9.50 | 29.0/ 8.00] 21.0] 1.50| 3.0/ 9.50{ 1.25|2.40|5.50{ 2.80 | 1.60| 1.35|1.40/1.85 | 2.35
. . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 2 |11)11(11|22|22|22|GG |GG
Italy 3 - Serie C Promotion 7T 5+g 7+ | 2+ [ 2#1 | 1+ | 2+ | 2+ [ 2#ll| 1+ | 2+ | GG |16G|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
3509 CATANZARO TERAMO 3.70]7.25]34.0[5.25/3.90[ 1.13] 1.95[ 12.0[9.00] 1.55 4.00] 2.00] 5.75/ 4.00| 4.75| 2.50] 2.30 3.40]12.0[6.00[6.50 8.25[5.25]4.35/7.50(14.0[12.0]21.0]2.70] 4.15
3510 TERNANA AVELLINO 3.90/8.25]41.0[5.25/3.90| 1.13]1.95/14.0/ 10.0/ 1.65 4.60| 2.055.75| 4.15| 4.75| 2.40| 2.35 3.50|13.0|6.50| 7.50 9.50|5.25/3.90/7.25/17.0/13.0/ 23.0/2.80/4.35

1189. KOLO Dodatak 30.06. Utorak
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Iran 2 - Division 1 Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1?3 Ipoluvgeﬁgnog(ljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [IX[ 12 X2 [ 21| 12 | XL XX X2 | 21| 22|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ | 3+ [01]02] 13| 2+ | 23] 3+
uto[16:45/3308 ARMAN GOHAR NAVAD URMIA 3.60(2.90]2.10[1.61|1.33[1.22(6.25(8.00(7.50]4.75[5.00(8.00{3.60] 21.0{1.70]4.00[ 12.0[ 1.50{ 2.80| 7.25( 2.20[1.35] 1.30[1.50{ 1.85[ 2.90
uto|16:45/3309 MES KERMAN MES RAFSANJAN  |2.55(2.90|2.50|1.36|1.26|1.34|4.50|41.0/6.00|3.30|5.50|41.0|4.00{21.0{1.55|3.70|11.0| 1.40 | 2.65| 6.75|2.45 | 1.45|1.30| 1.45|1.80 | 2.55
uto|17:003310,  QASHQAI SHIRAZ SEPIDROOD RASHT  [2.30|2.90|2.85/1.28|1.27|1.44|3.50|41.0|5.25|3.50| 6.50| 34.0|4.85(21.0|1.55|3.50| 10.0{ 1.30| 2.45| 6.25|2.55 | 1.50| 1.30 | 1.45|1.85| 2.40
uto|17:2013311] GOL REYHAN ALBORZ FAJR SEPASI 2.10{3.00(3.10{1.241.25|1.523.40|51.0|5.00|3.20| 7.00|41.0|5.50| 23.0| 1.65|3.80| 12.0| 1.45| 2.70| 7.00| 2.35|1.40| 1.30| 1.50| 1.85|2.70
uto|17:2013312 PAKDASHT ESTEGHLAL KHUZ.  |2.50|2.80|2.701.32|1.30|1.37|3.90|41.0 |5.50|3.50|6.00| 34.0| 4.25(21.0| 1.55|3.70|11.0|1.40| 2.65| 6.75| 2.45|1.45|1.30| 1.45| 1.80| 2.55
uto|17:2013320 RAYKA BABOL NIROYE ZAMINI 2.90|2.95|2.25(1.46(1.27|1.28|4.75/41.0(6.25|3.20|5.25| 41.0|3.85| 21.0|1.55|3.50| 10.0{ 1.30 | 2.45|6.25|2.55| 1.50| 1.30| 1.45| 1.85| 2.40
uto|17:25/3323  ALUMINIUM ARAK SHAHRDARI TABRIZ  |1.20|5.25/9.50 1.07|3.38(1.70|81.0|3.30(5.00| 23.0|34.0| 21.0| 64.0|1.65| 3.80| 12.0{ 1.45|2.70| 7.00{ 2.35 | 1.40| 1.30 | 1.50| 1.85| 2.70
uto|17:3013324 DAMASH GILAN KHOOSHE TALAEE ~ |3.60(3.00|1.90|1.641.24|1.16|6.50|34.0|7.75|3.40|4.50|51.0|3.00| 23.0| 1.65|3.80| 12.0| 1.45| 2.70| 7.00| 2.35|1.40| 1.30| 1.50| 1.85|2.70
uto|17:3013325 MALAVAN BADERAN TEHRAN _ [3.90]3.15/1.80|1.74|1.23|1.15|7.25|34.08.75|3.40|4.25|51.0| 2.75] 21.0| 1.55|3.50| 10.0| 1.30| 2.45| 6.25]| 2.55|1.50| 1.30| 1.45| 1.85| 2.40
L Ukupno golova Tim1 Tim2 Gol - Gol 1 11122 2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Iran 2 - Division 1 4r | 5+ | 7+ | 2+l [ 26| 1+ | 2+ | 2#1 | 2#I1] 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
3308 ARMANGOHAR NAVADURMIA  |5.25[13.0[81.0[13.0[9.50|1.60[4.258.00]6.00| 1.30] 2.652.35] 6.00[ 4.25 13.0[ 4.15/6.00 8.75|7.50] 2.40|3.15 5.25[17.0]12.0[23.0|10.0[7.00]13.0[3.50|6.00
3309 MESKERMAN MES RAFSANJAN  [5.25|11.0|64.09.00|6.751.35| 2.95|8.75| 6.50| 1.35| 2.90| 2.10|6.00| 4.15| 8.50| 3.15| 3.70 5.50(8.25| 3.10(3.60 5.50|12.0|7.75|14.0|10.0| 7.00|13.0| 3.106.00
3310  QASHQAISHIRAZ SEPIDROOD RASHT | 4.50{9.50|51.0{7.75| 5.75| 1.30| 2.60{ 9.50| 7.00| 1.40| 3.10| 2.106.00| 4.15|7.25| 2.95| 3.30 4.75|9.00|3.60|4.15 5.75|8.50(5.75| 11.0| 12.0|8.00| 15.0| 2.90| 5.00
3311 GOLREYHANALBORZ : FAJR SEPASI 5.25|12.0|64.0|7.75| 5.75| 1.30| 2.55| 11.0| 8.00| 1.45 3.60| 2.40| 6.25| 4.35|7.25| 2.50| 3.15 4.85|11.0|3.70|5.25 7.00|9.00(6.25| 12.0| 15.0|10.0| 18.0| 3.25|6.00
3312 PAKDASHT ESTEGHLALKHUZ.  |5.25|11.0|64.0|8.75/6.50|1.35( 2.90|9.50| 7.00| 1.40| 3.15(2.20|6.00| 4.15|8.25( 3.10| 3.60 5.50{9.00| 3.30(3.90 5.75|10.0|6.75|12.0|11.0| 7.25|13.0| 3.10(6.00
3320  RAYKABABOL NIROYEZAMINI  [4.50|9.50|51.0/9.50|7.00|1.40| 3.15|7.50| 5.75|1.30| 2.55(2.20|6.00| 4.15| 9.00| 3.70| 4.25 6.00|7.00| 2.85|3.25 4.6012.0|7.75|14.0|9.50| 6.25|12.0| 2.90|5.00
3323 ALUMINIUM ARAK SHAHRDARITABRIZ  |5.25|12.0/64.0|5.00|3.50|1.08| 1.65|51.0| 41.0/3.00| 18.0|4.75/9.50| 8.00| 4.15| 1.45|1.70 2.75|34.0|11.0[16.0 21.0/6.00|3.10|5.75|51.0|41.0|81.0| 5.50(6.00
3324  DAMASHGILAN KHOOSHE TALAEE  |5.25(12.0|64.0[13.0|9.50| 1.55|4.157.00| 5.25| 1.25| 2.35| 2.40| 6.25| 4.35( 12.0| 4.25| 6.00 8.256.50|2.25|2.85 4.35|17.0|12.0| 23.0|8.00| 5.50| 10.0| 3.25|6.00
3325 MALAVAN BADERAN TEHRAN _ |4.50|9.50| 51.0[13.0] .50/ 1.55/4.25|6.25|4.75| 1.20/ 2.10[ 2.20/ 6.00| 4.15/ 12.0/5.00/ 6.25 8.00|5.75/2.30| 2.50 3.70|18.0/12.0| 23.0/6.75/4.50/8.25| 2.90| 5.00
Kazakhstan 1 - Premier League | Kenstanishod | Dupiasansa Poluvreme - i & ot T ol Ukupno olova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ X[ 12 X2 [ 11| 12 | XL XX | X2 | 21| 22|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ | 3+ [01]02] 13| 2+ | 23| 3+
sre[14:00[2703 K. ALMATY ZHETYSU 1.85/3.50[3.90(1.21]1.25/1.84]2.65|41.04.25]4.75]8.00(26.0]6.25[15.0|1.40[ 2.80| 7.50( 1.18]2.10] 4.50{3.00| 1.80[ 1.40 1.30[1.90| 1.90
sre[14:00[2704 KYLZYLZHAR OKZHETPES 2.05(3.203.30[1.25|1.26|1.623.40| 15.0|4.75|5.00|6.75| 15.0|5.75| 18.0| 1.40| 2.90| 8.25| 1.20| 2.20|5.00{ 2.95|1.70| 1.35|1.30| 1.90| 2.00
sre [14:00[2709) TOBOL KASPIJ AKTAU 1.25|5.25/10.0|1.05|1.13|2.95|1.70| 151 |3.15|6.50|19.0|26.0(17.0{19.0|1.35|2.70| 7.00|1.15| 2.05| 4.153.10|1.90| 1.45|1.25|1.90| 1.80
sre |16:00[2710) ORDABASY SHAKHTAR 1.60]4.00]4.751.14]1.20|2.17|2.20(41.0/4.15/6.00/ 10.0| 21.0| 7.50| 12.0 | 1.25| 2.45|5.50| 1.10| 1.75| 3.40| 3.60 | 2.20| 1.55|1.10| 1.95| 1.60
. Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 111} 122221111 |11|22|22|22|GG|GG
Kazakhstan 1 - Premier League 4v | 5+ | 7+ | 2+l [ 26| 1+ | 2+ | 2#1 [ 2#I1] 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2#1 | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2703 K. ALMATY ZHETYSU 3.30(6.25]29.0[5.00] 3.80[ 1.13]1.90[ 10.0] 7.50] 1.45 3.30[ 1.80| 5.00] 3.60{ 4.60| 2.85] 2.40 3.00[10.0{6.00[5.75 6.25|5.25(4.00]6.50|12.0]9.50| 15.0] 2.30[3.70
2704 KYLZYLZHAR OKZHETPES 3.50|7.25/34.0{6.50| 4.75| 1.20| 2.15( 9.50| 7.00| 1.40| 3.10| 1.90| 5.50| 3.80{5.25|2.95| 2.65 3.50|8.50|4.75|4.75 5.50| 7.00(5.00| 8.75| 12.0|8.50| 15.0| 2.40| 3.90
2709 TOBOL KASPIJAKTAU  |3.15|5.50(26.0|3.80|2.85| 1.02| 1.35| 23.0| 18.0| 2.10| 8.00| 2.55| 5.00| 4.35|3.00| 2.00| 1.55 1.90|23.0|16.0|14.0 15.0|4.15| 2.40|3.85| 34.0| 23.0| 34.0| 2.95| 3.50
2710 ORDABASY SHAKHTAR 2.50/4.60]19.0[4.25| 3.10| 1.05|1.55[ 10.0| 7.50| .45 3.30| 1.65|4.25| 3.20{3.50/3.00| 1.70 2.20|10.0/9.00|6.00 6.50|4.00|2.95|4.25|13.0/10.0|14.0]1.90| 2.80
Latvial - Virs”ga Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1?3 Ipoluvgeﬁsno g(ljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ X[ 12 X2 [ 11| 12 XL XX| X2 | 21| 22|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ | 3+ [01]02] 13| 2+ | 23| 3+
uto[17:002711 JELGAVA RIGA FC 8.00(4.90]1.30[3.041.12[1.03[16.0[15.0]15.0]7.00]4.15] 15.0[1.80[ 13.0{1.30| 2.50(5.75| 1.13] 1.80| 3.60(3.40[2.10] 1.50| 1.13[ 1.95[ 1.65
uto|19:0012712 FK LIEPAJA RFS 2.95/3.40|2.15|1.581.24|1.32|5.25/15.0/6.50| 5.25|5.25| 15.0|3.75] 11.0| 1.30 | 2.65|6.50| 1.15| 1.95|4.00|3.15|1.95| 1.45|1.18/ 1.90| 1.75
. . Ukupno golova Tim1 Tim2 Gol - Gol 1 111122 |2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Latvia 1 - Virsliga 4r [ 5+ | 7+ |2+l [ 26| 1+ | 2+ | 2+1 [ 2+I1] 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2711 JELGAVA RIGAFC 2.60(4.60]19.0[15.0]11.0[ 1.70]4.85[3.15]2.30] 1.01]1.30[ 2.10{4.15] 3.60[ 18.0] 14.0[ 10.0 11.0[2.90|2.30[1.45 1.80]29.0|23.0]34.0[3.60]2.50|3.60] 2.40[2.90
2712 FK LIEPAJA RFS 2.80/5.00] 23.0/7.25| 5.50| 1.25 2.45(5.25|3.90| 1.15| 1.95| 1.60|4.25| 3.15/7.004.85| 3.60 4.35|5.25/3.60|2.60 3.20| 9.50/7.25| 12.0|7.00| 5.25/8.50| 2.10|3.15
Lithuania Cup Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1?3 Ipoluvgeﬁsno g(ljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 2.kolo - jedan me¢ 1] X[ 2 [ X[ 12 | X2 [ 21 ] 12 | X1 XX X2 21| 2-2|2GG| 1+ | 2+ | 3+ | 1+ | 2+ [ 3+ [01] 02| 13| 2+ | 23| 3+
uto[15:002713]  VILNIAUS VYTIS DZIUGAS TELSIAI  |2.45[4.00[2.30[1.52]1.19[1.46(3.60|23.0/6.00(6.50]5.75[23.0|3.40[8.00|1.20| 2.15]4.60( 1.08|1.60]3.00{4.15 | 2.55[ 1.75|1.08[1.95|1.45
uto[18:00(2714 SILAS BFA VILNIUS 2.30{4.60|2.30|1.53|1.15|1.53|3.25/19.0(6.25|8.25|6.25 | 19.0|3.25/6.75|1.10|1.70| 3.30 1.40|2.15(5.25/3.50|2.00{1.01|2.05|1.25
uto|18:0012715 UTENIS SVEIKATA 4.75|4.60|1.50|2.34|1.14|1.13|7.00|18.0| 11.0| 7.75|4.35|41.0| 2.00| 7.25| 1.13| 1.80|3.75 1.45|2.40|5.00(3.20|1.90|1.02| 2.05| 1.30
uto|18:4512716  FSK RADVILISKIS JONAVA 6.25(5.251.35(2.85|1.11|1.07|9.50| 18.0(15.0| 8.25|4.00| 64.0|1.75/7.50| 1.18|1.90| 4.00| 1.03| 1.50| 2.60|4.75|2.90| 1.80|1.03| 2.00| 1.35
uto|19:002717] _ DAINAVA ALYTUS FK ATMOSFERA 1.206.25(10.0/1.01|1.073.85|1.50| 101 |3.60|9.50| 21.0|19.0/15.0[9.501.18| 1.90|4.00| 1.03 | 1.50| 2.60|4.75|2.90| 1.80 | 1.03] 2.00|1.35
. . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 111} 1222|211 |11|11|22|22|22|GG|GG
Lithuania Cup 4+ | 5+ [ 7+ | 2+l [ 2411 ] 1+ | 2+ | 2#1 [ 2+I1] 1+ | 2+ | GG [1GG[2GG| 2+1 | 0-2 | 2+ | 3+ | 241 02| 2+ | 3+ | 241 | 3¢ | 4+ [ 241 | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2713 VILNIAUS VYTIS DZIUGASTELSIAI  |2.15]3.70[15.0[4.85|3.60]1.13]1.80|4.75]3.50| 1.10[ 1.751.40] 3.40[ 2.60| 4.75[ 5.25| 2.80 3.00]4.50]5.00|2.60 2.85/5.50]4.60(6.00|5.00[4.355.75]1.75|2.40
2714 SILAS BFAVILNIUS 1.70|2.50|8.00|4.15|3.00| 1.05| 1.50{4.15|3.00| 1.05| 1.50| 1.30| 3.10| 2.40| 3.50| 6.75| 2.45 2.45|3.50|6.75| 2.45 2.45|3.85|3.80| 4.60|3.85| 3.80|4.60| 1.50| 1.90
2715 UTENIS SVEIKATA 1.80|2.90|9.00|7.00| 5.25|1.20| 2.30{3.00| 2.15 1.25|1.35(3.25|2.50|7.75(13.0| 5.75 5.252.45|4.151.55 1.65|8.75/8.00|11.0| 2.90|2.30| 3.00| 1.55| 2.00
2716 FSK RADVILISKIS JONAVA 1.903.20{10.0/9.00| 6.751.40| 3.00{ 2.90| 2.10 1.20|1.55/3.102.65|11.0| 15.0| 7.50 7.25|2.30|3.30|1.40 1.55|13.0|11.0|15.0(2.65|2.10| 2.75| 1.80| 2.15
2717 DAINAVAALYTUS FKATMOSFERA _ [1.903.20[10.0/2.45/1.95 1.15/13.0[9.50] 1.55]4.25| 1.75| 3.50| 2.95| 2.05| 2.95| 1.25 1.40/17.0/26.0/12.0 11.0]2.60| 1.802.40| 19.0/18.0| 23.0/2.00| 2.15
Montenegro 1-1.CFL Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1?3 Ipoluvgeﬁsnogtljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |Sifra| T X[ 2 [ axJa2]xe |11 12 X1 xX[X2]21]22(26G| 1+ [ 2+ [ 3+ | 1+ [ 2+ [ 3+ | 01[02] 13 2+ [ 23] 3+
uto[20:00[2604] SUTJESKA RUDAR 1.45[4.2516.25[1.10]1.18]2.30[2.15[15.0]4.15[6.25[12.0]15.0[12.0{11.0[1.30[ 2.65]6.50] 1.151.95]4.00[3.15]1.95]1.45[1.18[1.90| 1.75
Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Montenegro 1 - 1. CFL 4+ [ 5+ [ 7+ | 2+1 [ 2+ [ 2+ [ 2+ | 2+ [ 2+ 1+ | 2+ [ GG [1GG[2GG| 2+ | 02 | 2+ | 3+ | 241 | 02| 2+ | 3+ | 2+l | 3+ | 4+ [ 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2604 SUTJESKA RUDAR 2.80]5.00]23.0[4.00]3.00[1.05]1.50] 14.0[11.0]1.65]4.75[ 1.90] 3.85/3.25[3.50] 2.40[ 1.70 2.15]15.0[10.0[8.25 9.50[4.60]2.95]4.75]23.0]17.0]26.0[2.20]3.15
Poland 3 - 1 |_|ga Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1?3 Ipoluvgeﬁgnog(ljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ X[ 12| X2 [ 11| 12 XL XX| X2 | 21| 22|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ | 3+ [01]02] 13| 2+ | 23| 3+
sre[16:002816) EIBLAG POGON SIEDLCE  [3.203.50[1.951.67]1.21[1.25(5.50]21.0]7.50(5.50]5.00[29.0]3.25[12.0{1.35]2.70]7.00{ 1.15]2.05] 4.15[3.10]1.90[ 1.45 1.25[1.90| 1.80
sre(17:00[2817| BLEKITNI STARGARD LECZNA 2.70(3.10|2.40|1.441.27|1.35|4.35| 23.0(6.50| 5.50| 6.00| 26.0|4.00| 11.0{1.30 | 2.65|6.50| 1.15| 1.95|4.00{3.15|1.95| 1.45|1.18| 1.90| 1.75
sre[17:00[2818)  GRYF WEJHEROWO S. RZESZOW 4.75|3.75/1.55(2.10|1.17|1.10(8.00|19.0| 11.0| 6.50| 4.50 | 34.0| 2.50{11.0| 1.25| 2.45| 5.50| 1.10|1.75| 3.40| 3.60| 2.20 | 1.55|1.10| 1.95| 1.60
sre[17:0012819) PRUSZKOW LEGIONOWO 1.603.75(4.35(1.12|1.17(2.01|2.60(34.0|4.50|6.50| 10.0|21.0|8.00{ 13.0{1.30| 2.606.25| 1.13|1.90| 3.90{3.20 | 2.00| 1.45|1.18|1.90 | 1.70
sre[17:00[2820 R. RZESZOW GARBARNIA 1.95|3.30(3.401.23| 1.24|1.67|3.25|29.0 5.00|5.50| 7.50| 23.0|6.00{ 12.0|1.35| 2.70| 7.00{ 1.15|2.05| 4.15|3.10 | 1.90| 1.45| 1.25|1.90 | 1.80
sre[17:00[2822 S. WOLA LECH POZNAN 2 2.10{3.40|2.85[1.30|1.21|1.55|3.60| 26.0(5.50| 6.00| 7.00| 23.0|4.75| 11.0{1.30| 2.65|6.50| 1.15| 1.95|4.00{3.15|1.95| 1.45|1.18| 1.90| 1.75
sre(18:002823  BYTOVIA BYTOW SKRA 2.00{3.30(3.25[1.25|1.24|1.643.40| 29.0(5.00| 5.50| 7.50| 23.0|5.50| 13.0| 1.35|2.75| 7.25| 1.18| 2.10|4.35(3.00| 1.85| 1.40|1.25| 1.90| 1.85
sre(18:00[2824)  GKS KATOWICE POLKOWICE 1.70|3.50(4.001.14|1.19(1.87|2.85(29.0 4.75/6.00| 9.00| 21.0| 7.00{ 12.0{1.30| 2.606.25| 1.13|1.90| 3.90{3.20 | 2.00| 1.45|1.18| 1.90 | 1.70
sre|20:052825 WIDZEW LODZ ELANA TORUN 1.40|4.50|5.50]1.07 1.12|2.48|2.20(41.0/4.35|7.00/13.0|19.0[ 11.0] 10.0|1.30| 2.50|5.75|1.13| 1.80| 3.60| 3.40 | 2.10|1.50| 1.13| 1.95| 1.65
. Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 12222 |11|11|11|22|22|22|GG|GG
Poland 3 - Il Liga 4+ | 5+ [ 7+ | 2+l [ 2411 ] 1+ | 2+ | 2#1 [ 2+I1] 1+ | 2+ | GG [1GG[2GG| 2+1 | 0-2 | 2+ | 3+ | 241 02| 2+ | 3+ | 241 3¢ | 4+ [ 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2816 EIBLAG POGONSIEDLCE  |3.15/5.50] 26.0[8.00] 6.00( 1.30] 2.65(5.25|3.85] 1.13]1.90[ 1.65 4.25] 3.20| 7.75( 5.25( 4.50 4.85[4.753.15[2.50 3.00]10.0|7.75]12.0(6.25]4.60|7.25] 2.15[3.50
2817  BLEKITNI STARGARD LECZNA 2.80{5.00| 23.0{6.75| 5.00| 1.20| 2.25|5.75|4.15| 1.18 2.10| 1.55|3.85| 3.00{ 6.50|4.50| 3.25 4.00|5.75|4.00| 2.90 3.60|8.00(6.00|9.50|7.50|5.50|8.75| 2.10| 3.15
2818  GRYF WEJHEROWO S.RZESZOW 2.50(4.60|19.0[10.0| 7.50| 1.453.30| 4.15|3.00| 1.05| 1.50| 1.60| 4.15| 3.10{ 10.0|9.00| 6.00 6.50|3.40|2.90| 1.65 2.10|14.0|11.0| 16.0|4.60| 3.40|5.00| 1.90| 2.80
2819 PRUSZKOW LEGIONOWO 2.75|4.85/23.0[4.35| 3.20| 1.05|1.60| 9.50| 7.00| 1.40| 3.15| 1.70| 4.50| 3.40{3.75| 2.70| 1.85 2.30|10.0|7.50|5.75 6.25|5.00(3.50| 5.50| 15.0| 11.0| 18.0| 2.05|3.10
2820 R.RZESZOW GARBARNIA 3.15|5.50| 26.0|5.25| 3.85| 1.13|1.90| 8.256.25| 1.35| 2.80| 1.65|4.25| 3.20{ 4.75|3.15| 2.50 3.00|8.25|5.50|4.85 5.25|6.25(4.60| 7.25| 11.0|8.50| 14.0| 2.15|3.50
2822 S.WOLA LECHPOZNAN2  |2.80|5.00|23.0|5.25|3.90| 1.13|1.95| 7.25|5.50| 1.25| 2.40| 1.60| 4.15|3.10| 5.00| 3.50| 2.55 3.10|6.75|4.75|3.40 4.256.75|5.00|8.00| 8.75(6.50| 10.0| 2.10| 3.15
2823 BYTOVIABYTOW SKRA 3.20{6.00| 26.0|5.25| 3.90| 1.15|1.95(8.256.25| 1.35| 2.75| 1.70| 4.50| 3.40{ 5.00|3.15| 2.55 3.15|8.00|5.00|4.60 5.00|6.50|5.00|8.00| 11.0|8.00| 13.0| 2.20| 3.60
2824 GKSKATOWICE POLKOWICE 2.75|4.8523.0{4.50| 3.30| 1.08|1.65( 9.006.75| 1.35| 2.95| 1.65|4.25| 3.20{4.00| 2.90| 1.95 2.45|9.50|6.75|5.25 5.75|5.25|3.85|6.25|13.09.50| 15.0| 2.05|3.10
2825  WIDZEWLODZ ELANATORUN  |2.60/4.60/19.0[3.40|2.45]1.02|1.40| 12.0|8.75| 1.50| 3.85] 1.80| 3.60| 3.10| 3.15| 2.50| 1.55 1.95|12.0|10.0| 7.00 7.75|4.35|3.004.35]19.0/15.0| 21.0/ 2.05| 2.90
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Sweden 3 - Division 1 Norra Konaéanishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1(;(3 Ipoluvgeﬁsnog(ljllg\éiauvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 | 1X ] 12| X2 11| 12| X-1| X-X| X2 | 21| 2-2|2GG| 1+ | 2+ | 3+ [ 1+ | 2+ | 3+ [ 01| 02| 1-3| 2+ | 23| 3+
sre 15:001413 TEAM TG FF : KARLSLUNDS 2.60]3.60{2.35[1.50{1.25|1.45|3.80|23.0|6.25|5.75|5.75|26.0|3.40{9.00|1.25|2.25|5.00{1.08 | 1.65|3.15]4.00| 2.40| 1.70{ 1.08|1.95| 1.50
sre 16:001414 IFK LULEA : GEFLE 4.15|3.90{1.70{1.95(1.20|1.20(6.25|21.0{9.00|6.00|4.35|41.0|2.35|11.0|1.25|2.40|5.25(1.10|1.70|3.30{3.80|2.30|1.60|1.10| 1.95| 1.55
sre 18:00(1415 FREJ : IFK BERGA 1.25(6.00/9.00/1.08|1.10|3.15|1.55|81.0{3.75/9.00{19.0{19.0{13.0{9.00{1.18/1.90|4.00]1.03|1.50{2.60{4.75(2.90|1.80{1.03|2.00|1.35
sre 19:001416 OREBRO SYR. . BROMMAPOJKARNA |5.75|4.60|1.45(2.35|1.18|1.13|8.50/19.0(12.0/7.00|4.00|51.0|1.95|8.00]1.20|2.15|4.60(1.08|1.60|3.00{4.15|2.55|1.75|1.08|1.95|1.45
sre 19:00{1417 SANDVIKENS : TABY 1.55/4.15|5.00]1.15/1.20|2.15|2.10|51.0|{4.15|6.25/11.0|21.0|7.75|12.0{1.25|2.40|5.25]|1.10| 1.70{3.30{3.80{2.30|1.60|1.10|1.95|1.55
sre 20:00[1418 HANINGE : NYKOPINGS 1.55/4.35/4.75]1.18/1.18]2.15]2.10/41.0|{4.25/6.75/10.0]19.0{7.25|11.0|1.20/2.15|4.60]1.08|1.60{3.00{4.15]2.55|1.75/1.08/1.95|1.45
Lo Ukupno golova Tim1 Tim2 Gol - Gol 1 11122 |2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Sweden 3 - Division 1 Norra 4+ | 5+ | 7+ | 241 [ 241 | 1+ | 2+ | 2#1 | 2411 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 241 | 02| 2+ | 3+ | 241] 3+ | 4+ | 241 3+ | 4+ | 3+ | 4+
1413 TEAM TG FF : KARLSLUNDS 2.25/4.00]17.0[5.25/3.85|1.13| 1.95]5.00| 3.70| 1.13| 1.85[ 1.45|3.60| 2.75| 5.25|5.25| 2.95 3.30(4.75|4.75|2.65 3.00|6.00{4.75|7.00{5.25|4.25|6.25|1.80|2.55
1414 IFK LULEA : GEFLE 2.4014.25/18.0[8.25/6.25|1.30|2.75]4.15| 3.10| 1.05| 1.55{ 1.55| 3.85| 3.00{ 9.00| 8.00| 5.25 5.50|3.70/3.30| 1.85 2.25|10.0{8.25|12.0{3.90|3.10{4.50/1.85/2.70
1415 FREJ : IFK BERGA 1.90{3.20/10.0]2.65|2.10 1.18]12.0/8.75|1.50{3.85(1.70|3.40|2.90{2.15|3.10{1.30 1.45/15.0/23.0|11.0 10.0|2.70|1.85|2.45|17.0|15.0{19.0|1.95|2.15
1416 OREBRO SYR. :  BROMMAPOJKARNA |2.15|3.70|15.0]9.50|7.25|1.40|3.25/3.30|2.40{1.02|1.40| 1.60|3.20| 2.70]11.0| 12.0| 7.25 7.00|2.80|3.15|1.60 1.80|13.0{11.0/15.0{3.40/2.50|3.30|1.85|2.40
1417 SANDVIKENS : TABY 2.40|4.25/18.0{4.00/3.00|1.05/1.50]10.0| 7.50| 1.45|3.30{ 1.65|4.25|3.20{ 3.30{ 3.00| 1.65 2.05/11.0/10.0|6.25 6.50|3.80|2.75|4.00{13.0|10.0{14.0/1.90{2.70
1418 HANINGE : NYKOPINGS 2.15/3.70/15.0{3.85|2.85| 1.03] 1.40|8.50 6.25| 1.35| 2.80| 1.55| 3.85| 3.00| 3.00/ 3.40| 1.70 1.90/9.00/10.0|6.00 5.753.40/2.70/3.60|11.09.50| 13.0| 1.80 2.40
.. - n T N . 1GG Ukupno golova
Sweden 3 - Division 1 Sodra Konagan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpolvreme [ Il poluvieme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 21X ] 12[ X2 10|12 X1 | X-X|X2] 21| 22|2GG| 1+ | 2+ | 3+ [ 1+ | 2+ | 3+ [ 01| 02| 1-3] 2+ | 23| 3+
sre 19:00[1419 KARLSKRONA : LANDSKRONA 4.60]4.25/1.60(2.10(1.20|1.18|7.25|21.0|9.50|6.25|4.00|41.0|2.20{12.0|1.25|2.45|5.50{1.10|1.75|3.40]3.60|2.20| 1.551.10|1.95{1.60
sre 19:001420 LUNDS : ESKILSMINNE 1.75|3.75|4.15]1.20|1.25|1.90|2.50|41.0|4.15|5.25|8.50|23.0(6.75|15.0(1.35|2.75| 7.25| 1.18|2.10{4.35{3.00{ 1.85|1.40{1.25|1.90| 1.85
sre 19:00[1421 MOTALA : ASSYRISKA IK 3.0013.75/2.101.65|1.25|1.35|4.60|23.0|6.50|5.50|4.85|29.0|3.10{12.0{1.30|2.60(6.25|1.13|1.90|3.90|3.20|2.00| 1.45{1.18|1.90{1.70
sre 19:00(1422 TORNS : LINDOME 2.45|3.50{2.60(1.45|1.30|1.50|3.75|29.0|5.25|4.85|5.50|29.0|4.00({14.0|{1.40|2.80|7.501.18|2.10|4.50]3.00|1.80| 1.40{1.30|1.90{ 1.90
sre 19:001423 VARNAMO : UTSIKTENS 1.75/3.80|4.15]1.20|1.25|1.90|2.40|41.0{4.50|5.75(9.00|21.0{6.25[11.0{1.25|2.40|5.25]1.10| 1.70{3.30{3.80{2.30|1.60|1.10|1.95|1.55
sre 19:30|1424 SKOVDE AIK : QVIDING 1.75|3.90|4.00]1.20|1.25|1.90|2.40|41.0|4.50|6.00(8.75|21.0{6.00{11.0{1.25|2.40|5.25]1.10| 1.70{3.30{3.80{2.30|1.60{1.10|1.95|1.55
sre 20:001425 TVAAKERS : TROLLHATTAN 2.10]3.70/3.00]1.35]1.25/1.65|3.10]34.0/4.75|5.25|6.50]23.0(4.75{13.0{1.35/2.70/7.00]1.15|2.05/4.15]3.10/1.90] 1.451.25/1.90{1.80
- " Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1111|2222 |11|11|11|22|22|22|GG|GG
Sweden 3 - Division 1 Sodra 4+ | 5+ | 7+ | 2+ [ 24| 1+ | 2+ | 2¢1 [ 2411 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+ | 0-2 | 2+ | 3+ | 241 | 02| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2+1| 3+ | 4+ | 3+ | 4+
1419 KARLSKRONA : LANDSKRONA 2.5014.60]19.0{9.50/7.25|1.40| 3.20]4.25| 3.10| 1.05| 1.55{ 1.65|4.25|3.20{ 10.0|8.50| 5.75 6.25|3.50/3.00| 1.70 2.20|12.0{9.50|14.0{4.00|2.95|4.25/1.90|2.80
1420 LUNDS : ESKILSMINNE 3.20|6.00{26.0{4.85/3.60|1.13|1.80]10.0| 7.50| 1.45|3.30{ 1.80|5.00| 3.60{ 4.35|2.75| 2.15 2.75|10.0/6.50|5.75 6.50|4.85|3.70|6.00{13.0|10.0|16.0|2.20| 3.60
1421 MOTALA : ASSYRISKA IK 2.75|4.85/23.0]7.25/5.50|1.25|2.40]5.25| 3.85| 1.13| 1.95[ 1.65|4.25|3.20| 7.00|5.00| 3.60 4.35|4.85|3.60|2.55 3.00|8.25|6.25|10.0{5.75|4.15/6.75|2.05|3.10
1422 TORNS : LINDOME 3.3016.25/29.0{7.00/5.25|1.20|2.30] 7.25|5.50| 1.25| 2.40{ 1.75|4.75| 3.50| 6.25| 3.75| 3.20 4.00|6.50/4.00|3.40 4.15|7.25|5.75/9.00{7.75|6.00|9.50|2.30|3.70
1423 VARNAMO : UTSIKTENS 2.4014.25/18.0[4.25/3.15|1.05| 1.55]8.25|6.25| 1.30| 2.75{ 1.55| 3.85|3.00{ 3.80{ 3.40{ 1.90 2.30|9.00/8.00|5.25 5.50|4.00{3.10|4.50{10.0|8.25/12.0/1.85|2.70
1424 SKOVDE AIK : QVIDING 2.40|4.25/18.0[4.25|3.15|1.05| 1.55]8.00|6.00| 1.30| 2.70{ 1.55| 3.85|3.00{ 3.80|3.40| 1.90 2.30|8.75|7.75|5.00 5.25|4.00{3.10|4.50{10.0|7.75/11.0/1.85/2.70
1425 TVAAKERS : TROLLHATTAN 3.15/5.50/26.0]5.50/4.00/1.15/2.00]7.75|5.75] 1.30{ 2.55{1.70{ 4.50 3.40/ 5.00/ 3.40{ 2.70 3.20|7.25/4.85/3.80 4.60|5.75/4.35/7.00{9.00/6.75/11.0/2.15/3.50
Vietnam 2 - V-League 2 Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj 1(;(3 Ipoluvgeﬁsnog(ljllg\éiauvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 | 1X] 12 X2 10|12 X-1 | X-X| X2] 21| 22|2GG| 1+ | 2+ | 3+ [ 1+ | 2+ | 3+ [ 01|02 |1-3] 2+ | 23| 3+
uto 11:30(3812 BINH DINH : DONG THAP 1.50|3.90|5.75]1.13|1.20|2.20|2.05|64.0|{3.90|5.50(12.0|23.0{9.50{16.0(1.30| 2.65|6.50| 1.15| 1.95|4.00{3.15|1.95|1.45|1.18|1.90|1.75
sre 10:30[3813 AN DO-AN GIANG : BINH PHUOC 1.35/4.50/8.00]1.08|1.15|2.55|1.80| 101 {3.40|5.75/15.0|26.0{13.0{14.0{1.35|2.75|7.25]1.18|2.10|4.35{3.00{1.85|1.40{1.25|1.90|1.85
sre 10:30[3814 DAK LAK : FICO TAY NINH 2.40|3.30{2.65[1.39(1.26|1.47]|4.25|8.00|5.50|5.25|6.00|8.00|4.75(12.0|1.35|2.75|7.25|1.18|2.10|4.35]|3.00|1.85| 1.40{ 1.25|1.90{ 1.85
sre 12:00[3815 KHANH HOA : PHO HIEN 1.60/3.70/5.0011.1211.21]2.13]2.25/51.0{3.90/5.00{10.0/23.0/8.25|18.0/1.35/2.75|7.25]|1.18]2.10{4.35{3.00{ 1.85/1.40/1.25/1.90/1.85
. Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1222|211 |11|11|22|22|22|GG|GG
Vietnam 2 - V-League 2 4+ | 5+ [ 7+ | 21 [ 24| 1+ | 2+ | 2¢1 [ 2+11] 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 241 | 02| 2+ | 3+ | 2+1] 3+ | 4+ | 241 3+ | 4+ | 3+ | 4+
3812 BINH DINH : DONG THAP 2.80(5.00{23.0{4.15/3.10|1.05| 1.55]13.0/9.50| 1.60| 4.25[ 1.85|5.25|3.70| 3.60| 2.50| 1.75 2.25|14.0/9.50|7.75 8.50|4.35|2.85|4.60|18.0|13.0/21.0|2.15|3.15
3813  ANDO-ANGIANG BINH PHUOC 3.20{6.00{26.0{4.15/3.00|1.05/1.50]19.0| 15.0| 1.95|6.50{ 2.20{4.35|3.75/ 3.30{2.10| 1.65 2.10{19.0/13.0|11.0 13.0|4.00{2.65|4.25|26.0|19.0{29.0|2.55|3.60
3814 DAK LAK : FICO TAY NINH 3.20{6.00{26.0[6.75/5.00|1.20|2.25]7.25|5.50| 1.25| 2.40{ 1.65|4.25|3.20{ 6.00| 3.75| 3.10 3.75|6.50|4.15|3.40 4.15|8.25|6.25|10.0{9.00|7.00|11.0|2.20|3.60
3815 KHANH HOA : PHO HIEN 3.2016.00]26.0]4.60/3.40/1.08/1.70]12.0/9.00] 1.50{4.00{1.90{5.50| 3.80{4.00|2.50{1.95 2.50|12.0/7.75/7.00 7.75/4.60(3.30|5.25]16.0]12.0/19.0/2.20|3.60
4
China CBA Konacan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na 1) Ukupno poena Kombinovani tip
vreme |ifra 1 x| 2|1 x| 2|w|F D%iat”':f”d'gp sl 12 | FT D‘?daimgga”fa 1;""; 1/;""; ! 1 2 f
uto 09:30(5103 ZHEJIANG CHOUZHOU : BEIJING 2.50/16.0|1.40[2.35|15.0{1.55] 2.5 | 5.5 | 2.5 |2.15|1.55/43.5| 87.5|183.5/2.15 179.5/1.55|42.5 89.5 |45.5) 94.54.75|4.75/2.60|2.60|
uto 10:00(5104 JILIN : JIANGSU DRAGONS 1.60/16.02.15/1.70{13.02.05(-1.5| -3.5 | -0.5 | 1.55/2.15[48.5 97.5 |201.5/2.15 197.5/1.55|49.5/102.5/48.5| 99.5]2.95|2.95|4.15|4.15
uto 13:35(5105 NANJING TONGXI : LIAONING 2.50/16.0|1.40[2.35|15.0{1.55] 2.5 | 5.5 | 2.5 |2.15|1.55]46.5| 92.5|191.5/2.15 187.5/1.55|45.5 93.5 |47.5| 98.54.75|4.75/2.60|2.60|
uto 14:005106 SHANXI ZHONGYU : SHANDONG W. 1.60/16.0/2.15]1.70{13.0[2.05{-1.5]| -3.5]| -0.5 |1.55/2.15{43.5 86.5179.5[2.15 175.5/1.55/44.5 91.5 |42.5| 88.5]2.95/2.95/4.15/4.15
New Zeaiand NBL Konaéan ishod| Ipoluvreme | Hendikep (u odnosu na1) Ukupno poena Kombinovani tip
vreme |ifra 1 x|2|1] x| 2|w|F D%iati":frid'ﬁ;p sl 12 | FT D‘?daimggia”fa 1/;|inéT 1/;\m§T ! 1 2 f
uto 09:3055107 NELSON GIANTS : FRANKLIN BULLS 1.55/16.0[2.25|1.65]14.0/2.15[-1.5| -3.5] -0.5 1.55[2.15[42.5 84.5 [172.5/2.15 168.5/1.55/43.5 88.5 |41.5 84.5[2.85(2.85/4.25/4.25
Spain ACB Konacan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na 1) Ukupno poena Kombinovani tip
vreme |Sifral playoff finale - jedan me¢ 1| X |21 X|2|w|FT D%ci_iati":frid':;p 4| 12 | FT Do_daitnsgrianica 1/;\méT 1/;\m§T 1 1 2 3
uto 20:005002 BARCELONA : BASKONIA 1.35/18.0[2.80]1.50{15.0/2.60[-3.5| -6.5| -3.5 i1.55i2.15 39.5 79.5]159.5/2.15 155.5‘1.55 41.5i 83.5 37.5i 76.5]2.50[2.50[5.25/5.25)
Konaéan
Japan NPB ishod Ukupno poena
vreme | Sifra 1 2 - G +
uto [11:00|5400 CHUNICHI DRAGONS : HANSHIN TIGERS 1.70| 2.00 {1.70 | 7.5 | 2.05
uto [11:00|5401| NIPPON HAM FIGHTERS : FUKUOKA S. HAWKS 1.95|1.75(195| 75 | 1.75
uto [11:00|5402| RAKUTEN GOLD. EAGLES : CHIBALOTTE MARINES | 1.65|2.10|1.85| 85 | 1.85
uto [11:00|5403 SEIBU LIONS : ORIX BUFFALOES 1.45|255(1.80| 9.5 | 1.90
uto [11:00|5404 YAKULT SWALLOWS : HIROSHIMA CARP 2201601175 | 95 | 1.95
uto |11:00]5405 YOMIURI GIANTS :  YOKOHAMA BAYSTARS | 1.70 | 2.00)1.90 | 7.5 | 1.80
Konaéan
South Korea KBO fhod | Ukupnopoena
vreme | Sifra 1 2 - G +
uto [11:30|6200 KIA TIGERS : HANWHA EAGLES 1.30(320(1.75| 95 | 1.95
uto [11:30|6201 KIWOOM HEROES : DOOSAN BEARS 1.70 | 2.00 [ 1.90 | 10.5 | 1.80
uto [11:30]6202 LG TWINS : KT WIZ SUWON 1.65|2.10(1.85|10.5| 1.85
uto [11:30|6203 NC DINOS : LOTTE GIANTS 1.30| 3.20 { 1.90 | 10.5 | 1.80
uto [11:30]6204 SAMSUNG LIONS : SK WYVERNS 165]210f175] 95 195
Taiwan K?thaocgn Ukupno poena
vreme | Sifra] 1] 2 - G | +
uto [12:35/5406] RAKUTEN MONKEYS  : CHINATRUST BROTHERS | 1.45] 2.55 | 1.85 ] 12.5 | 1.85
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HOKEJ

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3)(10) Konaéanishod | Dupla dansa Prva trecina Prvatrecina - kraj Ukupno golova
vreme | Sifra 1t [ x T2 wxJaaxe| 1 [ x[ 2 |1a]1x]12] x1]x2]21[2x]22 [ G [ +
uto 10:50|4502 STALKER MOSCOW KRASNYE KRYLIYA 2.50|4.60 2.05|1.60|1.13|1.40
uto 11:50(4503 LEDOVIY DESANT ERSHISTIE TIGRY 2.50(5.30 1.95|1.70|1.101.45
uto 12:50(4504 KRASNYE KRYLIYA LEDOVIY DESANT 1.90(5.15 2.60(1.40|1.10| 1.75
uto 13:50|4505 ERSHISTIE TIGRY STALKER MOSCOW 2.05]5.20 2.35|1.45|1.08|1.60
uto 14:50|4506 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.00(5.15 2.40|1.45|1.08 | 1.65
uto 15:50|4507 LEDOVIY DESANT STALKER MOSCOW 2.05|5.10 2.30|1.45|1.08|1.60
uto 16:50|4508 OGNENNYE PANTERY ZVUKOVAJA ATAKA 2.2015.15 2.20]1.55[1.10|1.55
uto 17:50|4509 BYSTRYE RYSI LYUTYE VEPRI 2.70|5.00 1.80]1.75|1.081.30
uto 20:50|4510 SNEZHNYE MEDVEDI REAKTIVNYE BIZONY 2.30]5.10 2.05|1.60|1.08|1.45
uto 21:50]4511 ZOLOTYE DRAKONY CHERNYE GRIFONY 2.50]4.90 2.00]1.65[1.10(1.40
Simulated Wimbledon - Men K%T%c:n Prvi set - kraj Hendikep setova %anggfap Ukupno gemova u prvom setu Ukupno gemova 1Komti|nov;n| t|p2
vreme |Sifra 12 |1afa2]2a]22[ H] 1 [ x[ 2 H[ 1] 2] o8]o9]79]9+01d10+] - [G[ + [ -[DG] + | - | + | -]+
uto 12:00[7132 A. ZVEREV : CARUSO S. 1.10/5.75(1.22|16.0/6.90/8.50| -2 |1.60(3.50|3.35|-6.5|1.85|1.85[3.20 1.80|1.95/1.30{2.80|1.90{1.85|33.5/1.85[1.95|32.5|1.75/2.00|2.25/19.0|8.50
uto 12:00[7133 FOGNINI “ARBALLES BAENA H1.40|2.75|1.75| 7.50|5.70| 3.90| -2 |2.75/3.20|1.90|-4.5|1.95|1.75|4.45 2.20|2.20|1.17|2.60|1.60|1.85|39.5/1.85|1.95| 38.5|1.75| 2.55| 2.85|6.00|4.85
uto 12:00(7134) KHACHANOV K. COPIL M. 1.20/3.85(1.40|12.0/6.30|5.70| -2 |2.00{3.40|2.50(-5.5{1.85|1.85|3.84 2.00|2.10|1.22|2.60|1.70{1.85|37.5/1.85[1.95|36.5|1.75/2.20|2.45|11.0|6.00
uto 12:00[7135 THIEM EBDEN M. 1.35/2.95(1.65|8.50|5.80/4.20] -2 |2.60|3.25|1.95|-4.5|1.85|1.85[4.05 2.10|2.10]1.20{2.60|1.65[1.85|38.5/1.85(1.95|37.5|1.75/2.45|2.75|7.25|4.85
uto 13:00{7136] BASILASHVILI N. KUKUSHKIN M. |1.85{1.85]2.70|5.40{5.40{2.70 4.45 2.20(2.20{1.17|2.60|1.60]1.85|39.5|1.85/1.95/38.5|1.75|3.60|3.60|3.60| 3.60
uto 13:00[7137 DIMITROV G. : RAMOS-VINOLAS A.|1.20|3.85[1.40/12.0/6.30|5.70| -2 |2.00|3.40|2.50|-5.5|1.80|1.90|3.57 1.95|2.05|1.25|2.70|1.75/1.85|36.5/1.85|1.95| 35.5|1.75/ 2.20| 2.45|11.0/6.00
uto 13:00[7138 LAJOVIC D. DARCIS S. 1.55/2.30{2.05/6.35/5.70/3.30| -1 |1.90{5.25|2.10f-2.5|1.75|1.95|4.45 2.20|2.20|1.17{2.60|1.60{1.85|39.5/1.85[1.95|38.5|1.75/2.90|3.10|5.00|4.00
uto 13:00[7139 NISHIKORI MONTEIRO T. 1.10/5.75(1.22|16.0/6.90/8.50| -2 |1.60{3.50|3.35|-6.5|1.70|2.05/3.20 1.80|1.95|1.30{2.80{1.90{1.85|33.5/1.85[1.95|32.5|1.75/2.00|2.25/19.0|8.50
uto 14:30{7140, ARNABOLDI A. BUBLIK A. 4.75/1.15]6.50|6.70|14.0|1.30] +2 |2.90|3.50|1.80] 5.5 |1.95|1.75]3.49 1.90(2.05|1.26|2.70|1.80/1.85|35.5/1.85/1.95/34.5|1.75|16.0|7.00|2.10|2.40
uto 14:307141 CLARKE J. TOMIC B. 2.40/1.50]3.50|5.70(6.80|1.95| +2 |1.75|3.15|3.10] 3.5 |1.85|1.85|4.45 2.20(2.20|1.17|2.60|1.60/1.85|39.5|1.85|1.95|38.5|1.75|5.25|4.25|2.85|3.00
uto 14:307142 DELLIEN H. ALBOT R. 3.50/1.25]5.10/6.00|10.5|1.45| +2 |2.25|3.30|2.20] 5.5 |1.85|1.85]3.57 1.95/2.05|1.25|2.70|1.75/1.85|36.5|1.85/1.95|35.5|1.75|8.75|5.75|2.25|2.60
uto 14:30[7143 SOUSA J. HERBERT P. 2.10/1.65]3.15|5.60(5.85|2.25| +1 |1.95|5.25|2.10] 2.5 |1.85|1.85]4.95 2.30(2.30|1.14|2.70|1.55/1.85|40.5|1.85/1.90|39.5|1.80|4.35|4.00|3.10{3.30
uto 15:307144) GUNNESWARAN P. : GIRON M. 2.10/1.65]3.15|5.60(5.85|2.25] +1 |1.95|5.25|2.10] 2.5 |1.80{1.90]4.45 2.20{2.20|1.17|2.60|1.60/1.85|39.5|1.85/1.95/38.5|1.75|4.35|4.00|3.10{3.30
uto 15:30(7145 LOPEZ F. MAYER L. 1.30/3.20{1.55/9.50/|5.80/4.50| -2 |2.50|3.25|2.05|-4.5|1.80|1.90{4.05 2.10|2.10]1.20{2.60|1.65|1.85|38.5/1.85[1.95|37.5|1.75/2.35|2.65|8.00|5.25
uto 15:30(7146 MILLMAN J. TSONGA J. 2.55/1.45]3.70|5.70|7.15|1.85| +2 |1.80|3.20/2.90] 3.5 |1.85|1.85]4.45 2.20{2.20|1.17|2.60|1.60/1.85|39.5|1.85/1.95|38.5|1.75|5.75|4.50|2.75|2.90
uto 15:30(7147 NISHIOKA'Y. CILIC M. 3.50/1.25]5.10|6.00{10.5|1.45| +2 |2.25|3.30|2.20] 5.5 |1.75|1.95|3.84 2.00(2.10|1.22|2.60|1.70/1.85|37.5/1.85|1.95|36.5|1.75|8.75|5.75|2.25|2.60
uto 17:00{7148) GRANOLLERS M. SANDGRENT. 1.90/1.80{2.85|5.40|5.40/2.60| +1 |1.75|4.40|2.35 4.45 2.20(2.20{1.17|2.60|1.60]1.85|39.5|1.85/1.95/38.5|1.75|3.70|3.70|3.50| 3.50
uto 17:00[7149] KOHLSCHREIBER : VERDASCO F. 1.90/1.80{2.85|5.40|5.40/2.60| +1 |1.75|4.40|2.35 4.45 2.20(2.20{1.17|2.60|1.60(1.85|39.5|1.85(1.95|38.5|1.75|3.70|3.70|3.50| 3.50
uto 17:00[7150, THOMPSON J. HARRIS 1.55/2.30{2.05/6.35/5.70/3.30| -1 |1.90|5.25|2.10{-2.5|1.80|1.90{4.45 2.20|2.20]|1.17|2.60|1.60{1.85|39.5/1.85(1.95|38.5|1.75/2.90|3.10|5.00|4.00
uto 17:007151 ZVEREV M. SONEGO L. 2.55/1.45]3.70|5.70|7.15|1.85| +2 |1.80|3.20|2.90| 4.5 |1.75|1.95|3.84 2.00(2.10{1.22|2.60|1.70/1.85|37.5|1.85|1.95|36.5|1.75|5.75|4.50|2.75|2.90
uto 18:00[7152 KYRGIOS N. JOHNSON S. 1.45/2.55(1.85|7.15|5.70/3.70] -2 |2.90|{3.20|1.80|-3.5|1.85|1.85[4.05 2.10|2.10]1.20{2.60|1.65{1.85|38.5/1.85(1.95|37.5|1.75/2.75|2.90|5.75|4.50
uto 18:00[7153 MAHUT N. STRUFF J. 2.40/1.50]3.50|5.70(6.80|1.95| +2 |1.75|3.15|3.10] 3.5 |1.85|1.85|4.45 2.20(2.20{1.17|2.60|1.60/1.85|39.5|1.85|1.95|38.5|1.75|5.25|4.25|2.85|3.00
uto 18:007154 POPYRIN A. DEL POTRO J. [4.00/1.205.70/6.30|12.0|1.40| +2 |2.50(3.40/2.00] 5.5 [1.95|1.75]3.57 1.95|2.05|1.25|2.70|1.75/1.85|36.5|1.85|1.95|35.5|1.75|11.0|6.25|2.20|2.50
uto 19:30[7155] DE MINAUR A. RUUD C. 1.30/3.20{1.55/9.50/5.80/4.50| -2 |2.50{3.25|2.05|-4.5|1.80|1.90{4.05 2.10|2.10]|1.20{2.60|1.65[1.85|38.5/1.85[1.95|37.5|1.75/2.35|2.65|8.00|5.25
uto 19:307156 PAIRE B. LORENZI P. 1.20/4.00{1.40|12.0/6.30|5.70| -2 |2.00{3.40|2.50{-5.5{1.80|1.90{3.57 1.95|2.05|1.25/2.70|1.75{1.85|36.5/1.85[1.95|35.5|1.75/2.20|2.45|11.0|6.25
uto 19:30[7157 RAONIC ANDERSON K. 1.65/2.10{2.25/5.85/5.60/3.15] -1 [2.10{5.25]1.95/-1.5|1.85/1.85|6.50 2.55|2.60]1.08/3.00|1.45{1.85/42.5/1.85{1.90/41.5/1.80/3.10|3.30/4.35/4.00
Simulated Wimbledon Women K%T%c:n Prvi set - kraj Hendikep setova %anggfap Ukupno gemova u prvom setu Ukupno gemova 1Komti|nov;n| t|p2
vreme |Sifra 12 |1afa2]2a]22[ H] 1 [ x[ 2 H[ 1] 2] o8]o9]79]9+01d10+] - [G[ + [ -[DG] + | - | + | -]+
uto 12:005805 BENCIC B. NICULESCU M. ]1.20|3.85(1.40|12.0|6.30|5.70] -1 |1.50|{4.60|4.00{-4.5|1.75/1.95[2.30 1.55|1.65|1.55/3.10{2.30{1.85|19.5/1.85(2.20|18.5|1.60/2.20|2.45|11.0/6.00
uto 12:00/5806 KVITOVA P. BACSINSZKY T. [1.20{4.00]1.40/12.0|6.30|5.70] -1 |1.50|4.60|4.00]-4.5|1.80{1.90]2.30 1.55[1.65|1.55|3.10|2.30/1.85|19.5|1.85/2.20|18.5|1.60|2.20|2.45|11.0|6.25
uto 12:005807] MUGURUZA G. CORNET A. 1.35/2.95(1.65|8.50/5.80/4.20] -1 |1.80(3.80|2.95(-4.5|2.05|1.70{2.56 1.70|1.77]|1.45/2.90|2.00{1.85|20.5/1.85(2.20|19.5|1.60/2.45|2.75|7.25|4.85
uto 12:005808|  PLISKOVA KA. ROGERS S. 1.15/4.75(1.30|14.0/6.70/6.50| -1 |1.35|5.00|4.75|-4.5|1.65|2.10{2.30 1.55|1.65]1.55/3.10{2.30{1.85|19.5/1.85(2.20|18.5|1.60/2.10|2.35|16.0|7.00
uto 13:00[5809 BARTHEL M. WATSON H. 3.50/1.25]5.10|6.00{10.5|1.45| +1 |3.55|4.20|1.60] 4.5 |1.85|1.85]2.56 1.70{1.77|1.45|2.90|2.00/1.85|20.5|1.85/2.20|19.5|1.60|8.75|5.75|2.25|2.60
uto 13:00/5837 BOUCHARD E. ZHANG S. 2.95/1.35/4.20|5.80|8.50|1.65| +1 |2.95/3.80|1.80] 3.5 |1.90|1.80]2.56 1.70(1.77|1.45|2.90|2.00/1.85|20.5|1.85|2.20|19.5|1.60|7.25|4.85|2.45|2.80
uto 13:005838 PERAB. GOLUBIC V. 1.85/1.85(2.70(5.40|5.40/2.70 2.95 1.85(1.90{1.35|2.75|1.85|1.85|21.5|1.85/2.20/20.5|1.60]3.60|3.60|3.60| 3.60
uto 13:00[5839 STOSUR S. DIATCHENKO V. [2.20]1.60]3.25/5.60|6.00|2.15] +1 |2.20|3.40|2.45] 2.5 |1.85(1.85]2.95 1.85|1.90|1.35|2.75/1.85|1.85|21.5|1.85/2.20|20.5|1.60]4.60|4.15|3.00|3.20
uto 14:005840 BRENGLE M. : PUIG M. 1.65/2.10{2.25|5.85|5.60/3.15| -1 |2.60(3.30|2.10f-2.5|1.85|1.85[2.95 1.85|1.90|1.35/2.75|1.85[1.85|21.5/1.85(2.20|20.5|1.60/3.10|3.30|4.35|4.00
uto 14:005841] BUZARNESCUM. : POTAPOVAA. 2.55/1.45]3.70|5.70|7.15|1.85| +1 |2.55|3.60|2.05] 3.5 |1.85|1.85]2.56 1.70(1.77|1.45|2.90|2.00/1.85|20.5|1.85|2.20|19.5|1.60|5.75|4.50|2.75|2.90
uto 14:005842 HSIEH S. SWAN K. 1.25/3.50{1.45|10.5/6.00/5.10| -1 |1.60({4.20|3.55|-4.5|1.85|1.85[2.56 1.70|1.77]1.45/2.90|2.00{1.85|20.5/1.85(2.20|19.5|1.60/2.25|2.55|8.75|5.75
uto 14:00[5843 STEPHENS S. JOROVIC I. 1.25/3.50{1.45|10.5/6.00/5.10| -1 |1.60{4.20|3.55|-4.5|1.85|1.85|2.56 1.70|1.77]|1.45/2.90{2.00{1.85|20.5/1.85(2.20|19.5|1.60/2.25|2.55|8.75|5.75
uto 15:00[5844|  ANISIMOVA A. MCHALE C. 1.40/2.75(1.75|7.50|5.70/3.90| -1 |1.90{3.70|2.75|-3.5|1.75|1.95[2.56 1.70|1.77]|1.45/2.90|2.00{1.85|20.5/1.85(2.20|19.5|1.60/2.55|2.85|6.00|4.85
uto 15:005845] KUZNETSOVA S. JABEUR O. 1.70/2.00{2.35|5.70|5.50/3.05| -1 |2.80(3.20|2.00f-1.5|1.85|1.85[2.95 1.85|1.90|1.35/2.75|1.85[1.85|21.5/1.85(2.20|20.5|1.60/3.20|3.40|4.15|3.75
uto 15:005846 SAKKARI M. MARIAT. 1.25/3.50{1.45/10.5/6.00/5.10| -1 |1.60{4.20|3.55(-4.5|1.85|1.85[2.56 1.70|1.77]|1.45/2.90{2.00{1.85|20.5/1.85(2.20|19.5|1.60/2.25|2.55|8.75|5.75
uto 15:005847 VEKIC D. GORGES J. 1.75/1.95(2.50|5.55|5.50/2.95| -1 |3.00{3.10|1.95|-1.5|1.85|1.85[2.95 1.85|1.90|1.35/2.75|1.85[1.85|21.5/1.85(2.20|20.5|1.60/3.30|3.50|3.80|3.80
uto 16:005848 KERBER A. WICKMAYER Y. [1.30]3.20]1.55/9.50|5.80{4.50] -1 |1.70|3.95|3.20|-4.5|1.85|1.85]2.56 1.70{1.77|1.45]|2.90|2.00/1.85|20.5|1.85/2.20|19.5|1.60]2.35|2.65|8.00|5.25
uto 16:005849] PUTINTSEVA'Y. BRADY J. 1.85/1.85(2.70|5.40|5.40/2.70 2.95 1.85/1.90|1.35|2.75|1.85|1.85|21.5|1.85|2.20/20.5|1.60]3.60|3.60|3.60| 3.60
uto 16:00/5850, YASTREMSKA D. MCNALLY C. 1.25/3.50{1.45/10.5/6.00/5.10] -1 [1.60({4.20]3.55/-4.5]1.80/1.90/2.56 1.70]1.77]1.45/2.90/2.00{1.85/20.5/1.85{2.20]19.5/1.60]2.25|2.55|8.75|5.75
Greece - Al P|ay0ff K?thaocgn Hendikep poena Ukupno poena
vreme | Sifra playoff 1/2 finala - prvi mecevi 1 2 H 1 2 - G +
uto 18:00(5902 OLYMPIACOS FOINIKAS SYROY 1.05|7.75(-16.5| 1.85 | 1.85] 1.85 | 139.5| 1.85
sre 18:00/5903 PAOK PANATHINAIKOS 7.75]11.05)16.5]1.85]1.85]1.85]139.5| 1.85
H H H Konaéan .
Russia Ural Championship Women shod | Hendikeppoena | - Ukupno poena
vreme | Sifra 1 2 H 1 2 - G +
uto 09:00|5904 URAL STARS W EURASIA URAL W 1.80 | 1.90 1.85 |181.5]| 1.85
uto 11:00/5905 URAL CITY W RED FOX URAL W 2.00] 1.70 1.85 [181.5]| 1.85
. Konaéan .
World - |_|berty League -Women ?Shaocg Hendikep poena Ukupno poena
vreme | Sifra 1 2 H 1 2 G +
uto 14:00(5906 FOXESW PANTHERS W 1.85| 1.85
uto 21:30/5907 PANTHERS W FOXES W 1.85]1.85
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TENIS

EXH. - MEN: FPT Portugal Series “ood | stk | Hendiepssiova
vreme | Sifra 1 2 1-1 |12 21| 22 H 1 X 2
uto 10:006205 NUNES J. (POR) SIMOES M. (POR) 1.30(3.20
uto 10:006206 ROCHA H. (POR) COELHOF. (POR) 2.5 1.45
uto 11:306207 ROSA G. (POR) CABRAL 9.001.03
uto 13:00/6208 ARAUJO P. (POR) GOMES M. (POR) 1.30(3.20
uto 13:00/6209 MATTAR L. P. (BRA) MARQUES D. (POR) 2.40|1.50
uto 14:306210 OLIVEIRAT. (POR) LEOTE PRATA M. (POR) 7.75] 1.05
EXH. - WOMEN: Eastern Euro Champ “onod | Prisetka | Hendiep setova
vreme | Sifra 1 2 1-1 |12 21| 22 H 1 X 2
uto 10:006100 KOSTIC BONIC B. (SRB) 1.05| 7.75
uto 11:006101 PITER JOKSOVIC D. (SRB) 1.05|7.75
uto 12:006102 RADANOVIC DJAKOVIC M. (SRB) 1.10|5.75
uto 14:006103 TOMOVA ANIL C. (TUR) 1.02/ 100
uto 16:006115 KOVINIC MARINKOVIC B. (SRB) 1.05| 7.75
uto 16:006116 SHINIKOVA KLINCOV B. (SUI) 1.10|5.75
uto 18:006117 GJORCHESKA L. (MKD) SRETENOVIC T. (SRB) 1.20|4.00
uto 20:006118 JOROVIC VANGELOVA A. (BUL) 1.03] 8.50
H H . Konadan ] . i
EXHIBITION - WOMEN: Tipsport Elite Trophy (Czech Republic) | “ishod Prvisét - kaj Hendikep setova
vreme | Sifra Sljaka 1 2 1111122122 H 1] X 2
uto 12:006119 ALEXANDROVA : KR. PLISKOVA 1.50| 2.40
uto 13:30/6120 KVITOVA VONDROUSOVA 1.45|2.55
uto 15:006121 FRUHVIRTOVA L. (CZE) BARTUNKOVA N. (CZE) 1.15/4.75
Exhibition - German Pro Series “aod | Priset-ka Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 1-1 |12 21| 22 H 1 X 2
uto 10:006211 MATVIYENKO L. (GER) WIRGES A. (GER) 1.40|2.75[1.75/7.50| 5.70| 3.90| -1 | 1.90|3.70]2.75
uto 10:006212 SCHAEDER L. (GER) MUELLER S. (GER) 1.10|5.75(1.22]16.0| 6.90|8.50| -1 |1.25/5.30|5.85
uto 10:006213 SCHULTHEISS C. (GER) STEUR JULYETTE M. J. (GER) 4.00]1.20]5.70| 630 12.0{ 1.40| +1 | 4.00|4.60|1.50
uto 10:00 6214 VECIC A. (GER) STEURJ. L. S. (GER) 1.45|2.55(1.85|7.15| 5.70 | 3.70| -1 |2.05|3.60|2.55
uto 11:15 6215 PONOMAR L. (GER) HERING K. (GER) 1.85|1.85 [ 2.70| 5.40| 5.40 | 2.70
uto 11:306216 JEBAWY RIVKIN N. (GER) 3.50|1.25|5.10( 6.00| 10.5| 1.45| +1 |3.55)4.20 | 1.60
uto 11:30/6217 PONOMAR L. (GER) WILDGRUBER A. (GER) 1.80|1.90 | 2.60|5.40| 5.40| 2.85| -1 |3.05|3.051.90
uto 11:306218 SIEGEMUND KOELZERR. (GER) 1.039.00(1.12|21.0| 7.25| 14.0| -1 |1.07|7.50 9.15
uto 14:006219 GERLACH SCHUNK N. M. (GER) 1.30/3.20(1.55|9.50| 5.80 | 4.50| -1 | 1.70|3.953.20
uto 14:006220 KORPATSCH LYSE. (GER) 1.15]4.75(1.30] 14.0| 6.70 | 6.50| -1 | 1.35|5.00|4.75
uto 14:006221 WACHACZYK J. (GER) LUKICT. (GER) 1.30/3.20(1.55| 9.50| 5.80 | 4.50| -1 | 1.70|3.953.20
uto 15:306222 BARTHEL WERNER C. (GER) 1.15]4.75(1.30] 14.0| 6.70| 6.50| -1 | 1.35/5.00|4.75
uto 15:30/6223 NIEMEIER HODZIC M. (GER) 1.35/2.95(1.65/8.50| 5.80 | 4.20| -1 |1.80|3.80|2.95
uto 15:30 6224 ZAJA MIDDENDORF J. (GER) 1.253.50|1.45]10.5| 6.00|5.10| -1 | 1.60|4.20|3.55
Exhibition - UTR Pro Match Series men “aod | Priset-a Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 11|12 21| 22 H 1 X 2
uto 09:30 6400 GRILLS CHARLTON J. (MEX) 1.154.75(1.30] 14.0| 6.70| 6.50| -1 | 1.35|5.004.75
uto 09:30 6401 REYMOND CHAZAL 2.40|1.50|3.50| 5.70| 6.80 | 1.95| +1 | 2.40|3.50 | 2.15
uto 10:00 6402 PEARSON K. (AUS) REID 2.40|1.50|3.50( 5.70| 6.80 | 1.95| +1 | 2.40|3.50 | 2.15
uto 11:00 6403 ESCOFFIER CORNUT-CHAUVINC 1.45|2.55(1.85|7.15| 5.70 | 3.70| -1 |2.05|3.60 | 2.55
uto 14:306404 PETIT LAURENT T. (FRA) 2.40|1.50|3.50( 5.70| 6.80 | 1.95| +1 | 2.40|3.50| 2.15
et H Konadan ] . .
Exhibition - UTR Pro Match Series women hod | Prse-kea Hendikep setova
vreme | Sifra| 1 [ 21122122 H] 1 [ x] 2
uto 13:00/6302] TOULY C. (FRA) CAVALLE-REIMERS Y. (ESP) 3.20/1.30[4.50]5.80 9.50 [ 1.55[ +1 [3.20/4.10]1.65
Lt Konaéan ] . i
Exhibition MatchPlay 120 Women ishod Prviset - kigj Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 11012 ] 21| 22 H 1 X 2
uto 18:00/5300 DAVIS L. KALINSKAYA 1.452.55
uto 20:00 5301 ALl OSUIGWE 2.30|1.55
sre 04:00 5302 GLATCH Cc.Lu 2.20| 1.60
Exhibition Matchplay 120 “aod | Priset-lea Hendikep sctova
vreme | Sifra 1 2 11|12 21| 22 H 1 X 2
uto 17:005303 BLANCH EUBANKS 175/ 1.9
sre 00:00 5304 ESCOBEDO SVAJDA 2.05/1.70
Tennis Exhibition K?Sr;%cgn Prvi set - kraj Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 1-1 |12 21| 22 H 1 X 2
uto 10:004811 ARNABOLDI BRANCACCIO 1.45] 2.55
uto 10:004812 DARDERI L. (ITA) FABBIANO 3.50|1.25
uto 10:004813 GIUSTINO ARNABOLDI F. (ITA) 115/ 4.75
uto 10:004814 KIVATTSEV ANDUJAR 7.75| 1.05
uto 10:004815 ORTENZI G. M. (ITA) MORONI 7.75|1.05
uto 10:00| 4816 SONEGO PASSARO 1.10/5.75
uto 10:004817 TABERNER PELLEGRINO 1.45|2.55
uto 10:004818 VANNI FONIO 1.95/1.75
uto 10:004819 VAVASSORI BORTOLOTTI 1.40| 2.75
sre 10:00/4820 FORTI GALOVIC 2.30|1.55
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e-SPORT

. . Konaéan
Counter Strike - Summit 6 ishod
vreme | Sifra 1 2
uto 15:00(4803 HEROIC NORTH 1.25|3.20
uto 21:00|4804 ENCE FAZE CLAN 2.70 | 1.40
uto 21:00|4805 G2 ESPORTS MOVISTAR RIDERS 1.20 | 4.00
sre 00:00/4806 100 THIEVES TEAM LIQUID 2.45 | 1.50
sre 15:00/4807 TEAM VITALITY oG 1.55|2.35
sre 18:00/4808 FNATIC BIG 2.20 | 1.60
¢et 00:00(4809 EVIL GENIUSES GEN.G ESPORTS 1.35| 2.80
Get 21:00(4810 FURIA CLOUD9 1.30 | 3.20
DOTA 2 - USA i
ishod
vreme | Sifra 1 2
uto 10:00|4744 CDEC GAMING IG VITALITY 1.08 | 7.50
uto 13:00(4745| ROYAL NEVER GIVE UP SPARKING ARROW 1.95| 1.75
sre 10:00/4700| ROYAL NEVER GIVE UP IG VITALITY 1.10 | 5.50
sre 13:00/4701 PSG.LGD VICI GAMING 1.75] 1.95
. Konaéan
League Of Legends - China ishod
vreme | Sifra 1 2
uto 11:00(4748 LNG ESPORTS BILIBILI GAMING 1.65| 2.10
uto 13:00{4749| ROYAL NEVER GIVE UP TEAM WE 1.90 | 1.80
sre 11:00/4702 DOMINUS ESPORTS INVICTUS GAMING 8.00 | 1.05
sre 13:00/4703 SUNING LGD GAMING 2.50 | 1.45
éet 11:004704]|  ROGUE WARRIORS OH MY GOD 2.15| 1.65
et 13:00/4705 TEAM WE JD GAMING 2.25| 155
Konaéan
League Of Legends - Korea ishod
vreme | Sifra 1 2
sre 10:00/4706 T1 DAMWON GAMING 1.70 | 2.00
sre 13:00/4707 SANDBOX GAMING GEN.G 6.00 | 1.10
¢et 10:00(4708 AFREECA FREECS HANWHA LIFE 1.30 | 3.00
Get 13:00(4709 DRX TEAM DYNAMICS 1.15 | 4.00
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